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RETNINGSLINJER VED SYKDOM OG SKADE 

FOR INTERNATELEVER 
 

Når en elev melder seg for syk til å delta i undervisningen, skal en voksen oppsøke 

eleven på rommet for å avklare alvorlighetsgraden på sykdommen. På bakgrunn av 

vedkommendes observasjoner, avgjør denne om det er behov for legehjelp eller annen type oppfølging. Ved 

usikkerhet eller uenighet mellom voksen og elev, konsulteres elevens foresatte. Eleven har et selvstendig ansvar for å 

ha minst mulig fravær fra obligatorisk undervisning.  

  

Dagtid: 
Ved akutt skade i undervisningstiden, kontakter resepsjonen legevakten og deretter rekvireres transport til legevakt, 

primært via drosje. Det vurderes i hvert tilfelle om det er behov for at en voksen følger eleven. Skolen bekoster reise 

og egenandel for legebehandling. Foresatte varsles. 

Skyldes behovet for legevakt-tjenester sykdom, kontakter resepsjonen legevakten og deretter rekvireres transporten 

til legevakt primært via drosje. Det vurderes i hvert tilfelle om det er behov for at en voksen følger eleven. Eleven selv 

bekoster reise og egenandel for legebehandling. Foresatte varsles. 

 

Kvelds- og nattestid:  
Ved sykdom eller akutt skade kvelds- /nattestid eller i helgen, kontakter eleven internatansvarlig eller vakthavende 

voksen. Denne avgjør hvilken type oppfølging eleven trenger. Ved behov for legehjelp, kontakter den voksne 

legevakten og deretter rekvireres eventuell transport til legevakt, primært via drosje. Det vurderes i hvert tilfelle om 

det er behov for og anledning til at en voksen følger eleven. Eleven bekoster reise og egenandel for legebehandling. 

Foresatte varsles.  

  

Oppfølging: 
Internatleder har ansvar for oppfølging både på dag- og kveldstid, og sørger for at en voksen eller medelev er 

hjelpsom med henting av mat. 

 
Ved smittefare eller flere dagers pleie-/omsorgsbehov: 
Ved smittefare eller flere dagers pleie-/omsorgsbehov, ber vi om at elever reiser hjem/hentes hjem. Skolen vurderer 

behovet for hjemreise i hvert enkelt tilfelle. Foresatte besørger transport hjem. Retningslinjer for hva som ansees som 

smittefare, utarbeides av helsesøster. 

 

Helsetjenester og førstehjelp: 
• Internatansvarlig og/eller vakthavende internatvakt skal ha kunnskap om livreddende førstehjelp. 
• Internatansvarlig eller/og internatvakt har til enhver tid oversikt over hvor førstehjelpsutstyr er tilgjengelig. 

Ved akutt skade hvor legehjelp ikke er nødvendig, skal ansvarshavende voksne kunne yte grunnleggende 
førstehjelp. 

• Helsesøster er tilstede på skolen hver onsdag. Helsestasjon er åpen tirsdag ettermiddag. 
• Internatet deler ikke ut smertestillende, febernedsettende eller annen medisin. 

 

Godkjent av administrasjons internatgruppe 

Røyken, 20. desember 2006 


